Муниципальное автономное дошкольпое образовательное учреждение
«Детский сад № 66»

ПРИКАЗ

09.01.2024г №20

О назначении членов
комиссии

В целях защиты прав детей, мирного урегулирования возникших

разногласий, на основании протокола общего собрания работников

МАДОУ «Детский сад N~бб (№ .5 от &$? t)/ d0,4f и протокола общего

родительского собрания (No~ от С2..?,О/ ,,f-p,t.f

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МАДОУ «Детский сад №66»

представителей от учреждения

- Тимашеву Г.В. - заведующего

- Колпакову Н.А .. - заместителя заведующего по ВМР

Малюгину Е.Л.- музыкального руководителя, члена проф.союза

учреждения

представителей от родительской общественности

-Накочпеникова Ирина Александровна

- Щербинина Ирина Михайловна

- Кульжик Татьяна Дмитриевна

Заведующий д/с Г .В. Тимашева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-27T16:24:10+0500